Hjerpes Maskincentra // Himmelstalund SVENSK D |

Norrkdpings MK // 2015/10/24 BILSPORT
Officiell Resultatlista

Klass 1: Ungdomsrally

Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare Klubb/Anmalare i Tillagg Total
Adrian Ring Volvo
1 1 U Per-Ake Ring Linkopings MS 940 2:18,2 4:20,6 2:16,6 8:55,4
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= Hjerpes Maskincentra // Himmelstalund
Norrkdpings MK // 2015/10/24
Officiell Resultatlista

SVENSK N
BILSPORT

Klass 2: A-forare: 2-hjulsdrivet
Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare

Magnus Johansson
Andreas Johansson

Daniel Wall
Marcus Svard

Mikael Ekman
Kenneth Ekman

Stefan Kemle
Anton Kemle

Patrik Olsson
Tellis Stoltidis

Mats Moberg
Thorbjorn Olofsson

Peter Halling
Bjorn Svensson

Thomas Andersson
Emmelie Andersson

Ostg6ta BSF

MSK Kvarnvingarna
Oskarshamns RRC
SMK Valdemarsvik
Norrkopings MK
Henning Jansson

Ostergyllen RC

Norrképings MK

Klubb/Anmalare i SS2 SS3
Volvo
240 2:08,6 3:57,2 2:04,8
Volvo
240 2:07,3 4:03,6 2:03,2
Seat
Ibiza 2:06,8 4:05,3 2:03,8
Volvo
940 2:08,7 4:11,4 2:06,7
Volvo
940 2:099 4:141 2:07,6
Opel
Ascona B 2:10,5 4:226 2:06,3
Opel
Ascona B 2:15,3 4:226 2:121
Volvo
940 2:19,6 4:239 2:15,2

V Ostergétlands MK

Tillagg

8:10,6
8:14,1
8:15,9
8:26,8
8:31,6
8:39,4
8:50,0

8:58,7
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Hjerpes Maskincentra // Himmelstalund
Norrkdpings MK // 2015/10/24
Officiell Resultatlista

SVENSK N
BILSPORT

Klass 3: B-forare: 2-hjulsdrivet

Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare

Klubb/Anmalare

S$S2

SS3

Tillagg

1 15
2 16
3 18
4 12
5 17
6 11
7 10
8 14

13

UIf Eriksson
Niklas Sannesjo

Mikael Thiman
Fredrik Sandberg

Fredric Johansson
Roger Johansson

Emil Johansson
Lars-Goran Olsson

Freddie Gustavsson
Petra Delborn

Richard Hartzell
Mikael Anersson

Marcus Hultman
Fredrik Delborn

Rolf Andersson
Jimmy Karlsson

Thomas Bonnemark
Kenta Johansson

Oskarshamns RRC
MSK Kvarnvingarna

Westlunds Entreprenad AB

MK Ramunder
SMK Motala Bil
SMK Valdemarsvik
Norrkopings MK
Rh AutoRikt AB
SMK Valdemarsvik

Laxa MK

SMK Nykdping

Toyota
Corolla

Volvo
940

Volvo
242 br

Volvo
242

Volvo
940

VW
Golf

Volvo
242

Volvo
940

Volvo
940

2:09,0

2:09,6

2:11,8

2:10,5

2:12,2

2:12,0

2:12,3

2:15,4

2:11,6

4:02,0

4:13,9

4:09,7

4:12,3

4:10,9

4:13,9

4:10,6

4:17,7

4:05,3

2:021

2:04,2

2:06,3

2:05,5

2:05,5

2:04.,4

2:08,1

21124

Brutit

8:13,1
8:27,7
8:27,8
8:28,3
8:28,6
8:30,3
8:31,0
8:45,5

Brutit
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Hjerpes Maskincentra // Himmelstalund

Norrkdpings MK // 2015/10/24
Officiell Resultatlista

SVENSK N
BILSPORT

Klass 4: C-forare: 2-hjulsdrivet

Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare

Klubb/Anmalare

S$S2

SS3

Tillagg

Tommy Johansson Tjust MK Opel
1 25 Magnus Johansson Utrike Energiflis Ascona B 2:05,4 3:59,9 2:04,6 8:09,9
Tobias Goransson Volvo
2 102 Louise Géransson Boxholm MK 940 21129 4:144 2:06,4 8:33,7
Rasmus Carlson Volvo
3 22 Lars Carlson Katrineholms MK 242 2:149 4:17,9 2:09,8 8:42,6
Benny Johansson Ford
4 23 Par Svensson SMK Valdemarsvik Escort 2:12,0 4:24)5 2:09,6 8:46,1
Kjell Hermansson Toyota
5 21 Annica Johnsson MK Ramunder Starlet 2:17,9 4:16,4 2:12,3 8:46,6
Anders Johansson Volvo
6 20 Jan-Olof Pettersson Mariestads MS 142 2:222 4:30,6 2:18,6 9:11,4
Tomas Hedman ) Opel
7 19 Frida Karlsson Ostgota BSF Ascona B 2:216 4:27,9 3:03,9 9:53,4
Johnny Ekeflo VW .
26 Henrik Larsson Team Skogsakarna Golf 2:16,7 4:18,7 Brutit Brutit
Jonna Eson Bradhe Ford .
24 Jill Eson Bradhe Haninge MK Fiesta 2:16,5 4:21,5 Brutit Brutit
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=N Hjerpes Maskincentra // Himmelstalund SVENSK ‘
MENY Norrkopings MK // 2015/10/24 BILSPORT
i Officiell Resultatlista

Klass 5: A & B forare: Grp. F,VOC Mekonomen Rally, Grp N 0-1400 & R1

Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare Klubb/Anmalare Bil SS2 SS3  Tillagg
Rasmus Lundh ) Volvo
1 29 B Malin Borring V Ostergétlands MK 940 2:16,6 4:16,0 2:16,3 8:48,9
Jan Lingheimer Volvo
2 28 A Peter Maimberg Linkdpings MS 240 2:19,0 4:27,3 2:18,3 9:04,6
Christian Pettersson Volvo .
30 B Patrik Johansson Atvidabergs MK 940 2:15,0 Brutit Brutit
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Hjerpes Maskincentra // Himmelstalund
Norrkdpings MK // 2015/10/24
Officiell Resultatlista

Klass 6: C-forare: Grp. F, VOC Mekonomen Rally, Grp N 0-1400 & R1

SVENSK N
BILSPORT

Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare

Klubb/Anmalare

Andreas Nilsson Volvo

1 35 Jimmie Stjernstrom MK Ramunder 244 2:17,0 4:271 2:17,0 9:01,1
Markus Karlsson Volvo

2 38 Ricard Gelin Gnesta MK 244 2:21,4 4:275 2:15,6 9:04,5
David Roos Volvo

3 39 Gustav Bramfalk Linkopings MS 740 2:15,6 4:35,7 2:20.1 9:11,4
Simone Rydin Suzuki

4 32 Joacim Rydin MK Ramunder Swift 2:15,6 4:46,3 2:11,6 9:13,5
Claes Claesson Volvo

5 40 Linus Karlsson Katrineholms MK 240 2:20,8 4:37,7 2:17,2 9:15,7
Anders Malm Volvo

6 33 Mattias Malm Ydre MK 240 2:20,2 4:40,2 2:20,8 9:21,2
Lasse Eriksson Volvo

7 37 Stig Bergkvist Hallsbergs MK 940 2:241 4:429 2:18,5 9:25,5
Andreas Petersson Volvo

8 36 Lotta Strand SMK Valdemarsvik 940 2:33,1 5:00,7 2:26,4 10:00,2
Tony Krusell . Volvo .

31 Monica Krusell V Ostergétlands MK 240 GLT 2:20,8 Bruitit Brutit
Hans Johansson Volvo Utesl. ur
34 Magnus Lindwall MK Ramunder 242 2:17,0 4:23,9 2:19.1 tavling
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Hjerpes Maskincentra // Himmelstalund SVENSK D |

Norrkdpings MK // 2015/10/24 BILSPORT
Officiell Resultatlista

Klass 7: A & B-forare Grupp E (Elit)

Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare Klubb/Anmalare i Tillagg Total
Vicktor Nordh Ydre MK Opel
1 41 B Nathalie Hallén Grahns Bilar AB Astra 2:15,1 4:31,8 2:13,6 9:00,5
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Hjerpes Maskincentra // Himmelstalund

Norrkdpings MK // 2015/10/24
Officiell Resultatlista

SVENSK N
BILSPORT

Klass 8: C-forare Grupp E

Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare Klubb/Anmalare SS2 SS3  Tillagg
Mikael Molin Opel

1 44 C Christer Molin MK Ramunder Astra G 2:17,8 4:37,7 2:18,7 9:14,2
Christoffer Johansson VW

2 50 C Conny Johansson Atvidabergs MK Golf 4 2:17,6 4:43,8 2:13,0 9:14,4
Fredrik Karlsson Volvo

3 49 C Frans Harrén Séderback  SMK Valdemarsvik 740 2:232 4:325 2:19,4 9:15,1
Jonas Larsson Renault

4 42 C Olle Engstrom Norrkdpings MK Clio 2:20,6 4:352 2:22,4 9:18,2
Niklas Thapper Opel

5 46 C Jonas Karlsson MSK Kvarnvingarna Ascona B 2:231 4:429 2:215 9:27,5
Jimmy Kullander VW

6 45 C Kjell Hellman Katrineholms MK Golf 2:21,8 4:496 2:18,8 9:30,2
Adrian Fredin Opel

7 47 C Rasmus Brask-Nilsen Hallefors MK Ascona B 2:27,5 4:480 2:23,2 9:38,7
Jennie Hartzell Norrképings MK VW

8 43 C Martin Andersson RH AUTORIKT AB Golf 2:24.3 4:541 2:22,0 9:40,4
Leif Backstrom VW

9 48 C  Evert Backstrom Atvidabergs MK Golf MK 2 2:25,9 4:50,8 2:24,6 9:41,3
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N Hjerpes Maskincentra // Himmelstalund SVENSK ‘
T

Norrkdpings MK // 2015/10/24 BILSPORT
Officiell Resultatlista

Klass 9: Appendix K

Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare Klubb/Anmalare i SS2 SS3  Tillagg
Mats Lindwall Volvo

1 51 A Jon Magnusson SMK Valdemarsvik 240 2:09,7 4:08,5 2:09,5 8:27,7
Bjorn Backstrom Opel

2 56 A Robin Backstrom Botkyrka MK Kadett GTE 2:15,6 4:21,0 2:15,3 8:51,9
Christer Pettersson . Opel

3 53 A  Stefan Jonsson Ostgota BSF Ascona 2:20,1 4:31,5 2:20,5 9:12,1
Jan O Gustavsson . Ford

4 54 A  Stefan Eldh Ostgota BSF Escort RS 2000 2:28,3 4:56,6 2:23,3 9:48,2
Sven Erick Fréling Volvo

5 52 B  Eric Tinnerholm SMK Motala Bil 142 2:32,1 4:49,2 2:27.6 9:48,9
Jorgen Jansson Volvo i

55 A Peter Andersson Botkyrka MK 242 2:10,8 4:19,1 Brutit Brutit
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I N Hjerpes Maskincentra // Himmelstalund SVENSK ‘
(A

N RN Norrkopings MK // 2015/10/24 BILSPORT
Ll Officiell Resultatlista

Klass 10: 4 WD

Pl St.nr Lic Forare/Kartlasare Klubb/Anmalare i SS2 SS3  Tillagg
Andreas Pettersson Mitsubishi

1 60 A Tobias Olsson Norrképings MK EVO 6 2:00,4 3:576 1:59,2 7:57,2
Micael Jakobsson Subaru

2 59 C Karl-Erik Seilborn SMK Nykoping Impreza 2:02,7 4:10,8 2:01,2 8:14,7
Roland Eliasson . Mitsubishi

3 101 A Freddy Nilsson Ostgota BSF EVO 6 3:33,6 4:00,0 1:58,3 9:31,9
Joakim Langberg Mitsubishi

4 57 A Dennis Norén Linképings MS EVO 7 3:03,6 6:13,1 1:56,9 11:13,6
Jonny Karlsson . Mitsubishi

5 58 B Maja Karlsson Ostgota BSF Evo llI 2:08,2 9:56,2 2:13,5 14:17,9

070 - 577 09 65 Tavlingsconsult i Norrképing www.tavlingsconsult.com



